Incip. fol Ir: Curiose corpus iuris discurrens, memoriamque michi pariter et
aliis non adesse videns, humana inbecillitate omnium memoriam habere non sinen-
te... Hec tibi sufficiant, nam ita clare omnia posita sunt, ut quisquis minimus sciat
et invenire possit. Explicit prologus.

Incip. fol. 1r: A ab et usque prepositiones an accipiantur inclusive vel exclu-
sive.

Explic. fol. 108v: Item visitator. Officium no. II, q. 4, constitum glos. II etc.
Bartolus. Sequitur violentus, etc.

2) ANGELUS DE UBALDIS DE PERUSIO

Jurisconsulto del siglo XIV perteneciente a la escuela bartolista.
A. VaN Hove, Prolegomena ad Codicem Iuris canonici, 2.* ed. Malinas-Roma,
1945) p. 521.

De vacantia

Incip. fol. 110r: Incipit repetitio legis Si vacantia C. de bonis vaca. Libro X
per dominum Angelum de Perusio repetita.

Si vacantia. Lex hec situata est in titulo de bo. vacan. libro X et in eius repeti
cione observando ordinem diucius observatum...

Explic. fol. 119v: quia ibi querere (?) civilis et criminalis sicut principaliter
intentatur.

3) BARTOLUS DE SASSOFERRATO

Cf{. n. 3, subn. 3.

Liber minoritarum decisionum

Incip. fol. 120r: Mincrum fratrum sacra religio fuit a Christi confessore Fran
cisco in altissima paupertate fundata... ego Bartolus de Saxo Ferrato perusinus
civis, minimus inter legum doctores, hoc opusculum feci... Quod opusculum Li-
brum Minoritarum decisionum volui nuncupari. ..

Explic. fol. 128r: Ideo presens opus non pertinet, sed hec in aliis debitis locis
sunt tractanda. Bartolus.

Explicit Liber Minoritarum decisionum compositus per excellentissimum doc-
torem D. Bartolum de Saxo Ferrato. Deo gratias referamus et beato Francisco.
Amen.
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A. C. Jemoro, Il “Liber minoritarum” o la povertd minoritica nes iurists del
XTI ¢ del XIV secolo (Sassari 1921).

4) BARTOLUS DE SASSOFERRATO

Liber represaliarum

Incip. fol. 128r: Represaliarum materia nec frequens nec cotidiana erat tem-
pore quo statu debito vigebat Romanum Imperium... Ego itaque Bartolus de Saxo
Ferrato civis Perusinus, minimus inter legum doctores... super istam materiam
libellum composui... anno Domini M° CCC.LIIII° die penultima mensis februarii.

De represaliis tractaturus queremus de aliquibus questionibus...

Explic. fol. 182v: sua auctoritate non potest exercere. Bartolus.

Explicit libellus sive tractatus represaliarum. Deo gratias. Amen. D. Bartolus
de Saxo Ferrato.

(Con otra mano): Lorenz de Ayegui (rubricado).

182 fols. (los primeros estropeados por la humedad) A dos cols. Iniciales en
rojo. Cada tratado con letra distinta. Papel. Siglo XIV-XV. Enc. en cuero dete-
riorada.